

ADVISORY STATEMENT REGARDING ALLERGENS & INGREDIENTS IN FOOD

is committed to the provision of high quality food to customers and staff through the implementation of its Food Safety Program.

The Food Safety Program requires that we provide to you on request:

- Details of the ingredients of a product or food, if we have such information -
- If we do not have the information, notify you of that fact.

We are unable to guarantee that the food produced or served at this facility is free of Allergenic material.

Please be aware that at this facility we prepare, cook and serve food that may include (without limitation) the following common allergens:

- Cereals containing Gluten and their products
- Egg and egg products
- Milk and milk products
- Fish and fish products
- Crustaceans and their products
- Peanuts and peanut products
- Tree nuts and their products
- Sesame seeds and sesame seed products
- Soybeans and soybean products
- Lupin
- added Sulphites in concentrations of 10mg/kg or more

Any questions regarding the ingredients of any food produced or served, please contact one of our staff members.